Bolşeviklerin gerçekten böyle bir önyargıyla mı hareket ettikleri muğlaksa da
onların Vahşi Tümen’in bu kalıntılarını ‘karşı devrimci’ isyancılar olarak
gördükleri muhakkaktı. Nitekim olayları başlatan gelişme, 29 Mart'ta Vahşi
Tümen’in bakiyelerinden Tatar alayına mensup birkaç yüz asker ve subayın,

2 26 Ekim/ 8 Kasım 1917’de Lenin imzasıyla yayınladı. Dünyanın tüm halklarına
hitaben yayınlanan kararnamede savaşan taraflara, herhangi bir toprak ve tazminat
talebinde bulunmadan barış yapma çağrısında bulunulmaktaydı.